LG 40 − Wertung − Jugend weibl. StartNr: 48
StandNr: 12 5. Februar 2023  14:34
GOLDHORN, Magdalena #999903428 Thüringen SB
1 23
4
5
6
7
8910
11
12
13
1415
16
17
18
19
20
2122
23 24
25
26
27
282930
31
323334
35
36 37383940
Ergebnis: 404.4 (386)
Serien: 102.2 99.0 102.4 100.8
Zähler: 26 14 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 22
Weiteste: 438 (31.), 397 (2.), 380 (20.)
beste Teiler: 10.1 (6.), 55.0 (29.), 59.2 (19.)
Trefferlage: 0.18 mm rechts,  0.48 mm hoch
Streuwert: 1.64,  horizontal: 1.77,  vertikal: 1.50
1 23
4
5
6
7
8910
Serie 1:
  10.5 *    9.4   10.1   10.0    9.8
  10.9 *   10.1   10.4 *   10.4 *   10.6 *
beste Teiler: 10.1 (6.), 83.7 (10.), 109.2 (1.)
Trefferlage: 0.97 mm rechts,  0.66 mm hoch
Streuwert: 1.28,  horizontal: 1.21,  vertikal: 1.35
11
12
13
1415
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.6    9.5    9.8   10.2 *    9.5
   9.8   10.6 *    9.9   10.7 *    9.4
beste Teiler: 59.2 (19.), 95.3 (17.), 178.4 (14.)
Trefferlage: 0.14 mm links,  0.02 mm tief
Streuwert: 2.11,  horizontal: 1.78,  vertikal: 2.39
2122
23 24
25
26
27
282930
Serie 3:
  10.2 *   10.2 *    9.6   10.7 *   10.0
   9.7   10.6 *   10.4 *   10.7 *   10.3 *
beste Teiler: 55.0 (29.), 74.5 (24.), 97.9 (27.)
Trefferlage: 0.30 mm links,  0.42 mm hoch
Streuwert: 1.45,  horizontal: 1.79,  vertikal: 0.99
31
323334
35
36 37383940
Serie 4:
   9.2   10.4 *   10.3 *   10.2 *    9.5
  10.4 *   10.3 *   10.2 *   10.4 *    9.9
beste Teiler: 128.0 (39.), 130.1 (32.), 135.1 (36.)
Trefferlage: 0.22 mm rechts,  0.85 mm hoch
Streuwert: 1.65,  horizontal: 2.18,  vertikal: 0.83
gedruckt am: 08. Februar 2023 18:00 ID: 7E76E018 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH